
【急告】4月25日(木)からのダイヤ改正について

日頃より、深谷観光バスをご利用くださいましてありが
とうございます。
2024年4月25日(木)始発より、自動車運転者の労働時
間等の基準改正（改善基準告示改正）への対応のため、
「籠原駅⇔深谷日赤病院線」バス路線のダイヤ改正を予
定しております。
ご利用のお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしまして
申し訳ございません。
事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。

深谷観光バス株式会社


